РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов Покровского сельского поселения
	«11» декабря 2020 г.

На основании статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации, Областным законом от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения (приложение №1)

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения  от 26.11.2020 года №168  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения».

3.Опубликовать ( обнародовать) схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения 18.12.2020года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского

сельского поселения

А.Ф. Кривошапко

с. Покровское

«11» декабря 2020г. № 175

 Приложение

                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                               Покровского сельского поселения

                                                                                                       от 11.12.2020 года   №175

Схема  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения
Покровский одномандатный избирательный округ №1

                                Участок №1319 (всего по участку - 2516 избирателей)
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с.Покровское

Границы:с. Покровское – 633  избирателя

Улицы:  Пионерская с №1 по №35, с №2 по №28; Колхозная, Социалистическая.

Переулки: им. Чернышевского, Солнечный, Пролетарский, им. Маяковского  с №3 по №29 , с №4 по №24; им. Кирова, Лермонтовский с №15 по №39, с №24 по №52; Гагарина.

Покровский одномандатный избирательный округ №2
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское – 632  избирателя

Улицы: им. Свердлова с №1 по №17,с №2 по №28; им. Ленина с№1 по №97, с №2 по №112; им. Чехова с №1 по№55 , с №2 по №52.

Переулки: Степной, Молодежный,Маяковского №1, 2, 2а, 2б , 2 в.

Покровский одномандатный избирательный округ №3
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Границы:с.Покровское – 620  избирателей

Улицы: им. Свердлова с №19 по №165,с №30 по №196; им. Ленина с№99 по №149, с №114 по №154;Чехова с №54 по №90.

Переулки: Лермонтовский с №1 по №13, с №2 по №22

Покровский одномандатный избирательный округ №4
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр с. Покровское

Границы: с. Покровское – 631 избирателей

Улицы: Фрунзе с №1 по №33, с №2 по №50; им.Ленина с №151 по №225, с №156 по №232; им.Чехова с №57 по №127, с №92 по №152;

переулки: им.Чапаева, Пушкинский с №1 по№ 15 , с №2 по №8 .

                      участок №1320  ( всего по участку 2554 избирателей)
Покровский одномандатный избирательный округ №5
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с.Покровское – 668  избирателей

Улицы: Металлургическая, Полевая, Раздольная, Цветочная, Луговая, Березовая, Прохладная, им. А-Береста,  Пионерская с №37 до №55 , с №30 до №42. , 1 й проезд, 3 й проезд.

Переулки:  Виноградный ,Пушкинский с №53 до №79, с №48 до №62 , Шевченко с №25по №53,с 26 по №46 .
Покровский одномандатный избирательный округ №6
Центр- с. Покровское ,  избирателей -652

Границы: с. Покровское

Улицы: Железнодорожная , им. Энгельса , Урицкого с №1 по №13 с №2 по №18.

Переулки: Трудовой, Кольцова, им.Шевченко с №1 по №23 , с №2 по №24 , Пушкинский с №17 по №51 , с №10 по №46 ; Комсомольский с №31 по №55 с №22 по №28 ;Парковый.
Покровский одномандатный избирательный округ №7
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с. Покровское – 593  избирателя

Улицы: им. Чехова с №129 по №213, с №154 по №220; им. Урицкого с №25 по 61 ,с №20 по №66 , им. Котовского.

Переулки: Комсомольский с №6 по №12 , с №7 по №27; Тургеневский с №14 по №46 , Красный с №3 по №43с №2 по №42; Сельскохозяйственный.

Покровский одномандатный избирательный округ №8
Границы: с. Покровское – 641 избиратель

Улицы: им. Свердлова, с №198 по №248, с №167 по №241 ; Примиусская, им. Фрунзе с №52 по №138, с №35 по №111; им. Ленина с №227 по №297, с №234 по №322.

Переулки: Комсомолький с №1 по 9 с №2 по 8; Тургеневский  с №1 по №15 с №2 по №12; Дачный; Красный 1,1а.
участок №1321 ( всего по участку 2523 избирателя)

Покровский одномандатный избирательный округ №9

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с. Покровское – 640 избирателя

Улицы: Октябрьская ,им.Ленина с №407 по №547, с №440 по №534; им.8 Марта с №23 по №27;

переулки: Вокзальный с №2 по №8; им.Смирнова; Сельмаш с№1 по №23 , с №2 по №20.

Покровский одномандатный избирательный округ №10
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с. Покровское – 643 избирателя

Улицы: Советская с№1 по№25, по №2 по №22;им.Ленина с №301 по №405, с №324 по №438;им.1 Мая; им.8Марта с №1 по №21,с №2 по №36; ул. Чехова с 215 по 237 , с 222 по 248.

Переулки:им.Димитрова с №1 по №23, с №2 по №10., Красный №2, Школьный.
Покровский одномандатный избирательный округ №11
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр : с. Покровское

Границы: с. Покровское – 623  избирателей

Улицы: им.Мичурина  с №1 по №19 с №2 по №8, Миусская с №1 по №31, с №2 по№26.

Переулки: Спартаковский, Восточный, Чкаловский, Мирный с №15 по № 81  , с 24 по №102, Гоголевский.

Покровский одномандатный избирательный округ №12
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр с. Покровское

Границы: с. Покровское – 617 избирателей

Улицы:;Свободы, Миусская с №33 по №39, с №28 по №36.; Мичурина с №10 по №24, с №21 по №31.

Переулки: Вокзальный с №1 по №45,с №10 по №50; Транспортный, Красноармейский, Мирный с №1 по №13,с №2 по №22; Димитрова с №25 по №157,с №12 по №134.

участок №1322  ( всего по участку 2557избирателей)
Покровский одномандатный избирательный округ №13
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с. Покровское – 639 избирателей

Улицы: Советская с №27 по №77, с №24 по№72; Крупская; им.М.Горького;

Миусская с №41 по№67, с №38 по№60; Малая,Садовая.

Переулки: Рабочий, Вокзальный с №52по № 94; с №47 по №101

Покровский одномандатный избирательный округ №14
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы:с. Покровское – 628 избирателей

Улица:Газетная

Переулки: Сельмаш с №25 по №97 с №22 по №114; Юбилейный; Украинский с № 1 по № 37.
Покровский одномандатный избирательный округ №15
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы: с. Покровское – 640 избирателя

Улицы:  Заводская.

Переулки: им. К.Мирошниченко, Горный, Новый, Южный, Украинский с № 2 по 36а .

Покровский одномандатный избирательный округ №16
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Покровское

Границы:с. Покровское-650 избирателей

Улицы: Привокзальная; Станционная; СХТ, Строителей, Кошевого